UNIVERSITA DI PAVIA
Dipartimento di

Sanita Pubblica, Medicina
Sperimentale e Forense

R IR
Prot. n. 358 ?/ 2 8 GER. ngﬁgETERMINA DI AGGIUDICAZIONE N.35/2019
Titolo: X Classe: 4

Fascicolo:(}’i Annoeﬁj)is)

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO

- RICHIAMATA la propria precedente determinazione 34/2019 con la quale & stato
autorizzato l'avvio di una negoziazione con I'operatore Siemens Healthcare Diagnostic srl
per l'acquisto mediante affidamento diretto di Reagenti per un importo quantificato in €
1.400,00 (IVA esclusa) nonché autorizzata la relativa spesa;

- VISTA l'offerta presentata dall’operatore economico in data 23/01/2019 per un importo pari
a € 1.400,00 (IVA esclusa);

- RICHIAMATO I'art.36, comma 2, lett. a) del D.Lgs. n.50/2016;
- ACCERTATA la sussistenza della copertura finanziaria :
DISPONE

- Di autorizzare I'affidlamento diretto all’'operatore Siemens Helathcare Diagnostic srl per |’
acquisto del bene Reagenti per un importo pari a € 1.400,00 (IVA esclusa)

- Di dar mandato agli Uffici preposti di procedere all’espletamento degli adempimenti
amministrativi connessi all‘attuazione della presente determina.

IL DIRETTORE
Prof.ssa Cristina Montomoli

Chhast

Unita Medicina Legale - Via Forlanini 12, 27100 Pavia - +39 0382 987830 — www.unipv.eu




